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Klassement deel 3
Veghel, 26-1-2020

Programmanr. 1 50m vlinderslag Minioren 5 en later
26-1-2020 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Senn van Tongeren Tempo NT 201001137 ___________
3 Yara Pennings Nautilus 1:44.09 201000862 ___________
4 Milann Begue Tempo NT 201100157 ___________
5 Tess v.d. Heijden Nautilus NT 201001600 ___________

Serie 2 van 2

1 Isabel Verdonk Tempo 1:13.71 201000648 ___________
2 Wern van der Aa Nautilus 1:06.55 200900601 ___________
3 Bregje Dekkers Zeester-Meerval 39.74 200900746 ___________
4 Deacon Oppers Nautilus 52.80 200900603 ___________
5 Maud Spijkerboer Nautilus 1:12.16 201000114 ___________
6 Rosaline Hulsen Nautilus 1:20.53 200900624 ___________

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
26-1-2020 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Stijn Niekel Tempo 53.21 200802725 ___________
3 Thijs van de Weijer Hydra 50.14 200701351 ___________
4 Milan Gerritsen Tempo 50.72 200701261 ___________

Serie 2 van 5

1 Siem van der Borgh Tempo 48.60 200703035 ___________
2 Wim Smits Tempo 44.44 196701649 ___________
3 Bjarn Martens Hydra 40.55 200500505 ___________
4 Klaas Paulusse Tempo 44.44 195900817 ___________
5 Max Rutten Hydra 44.48 200403619 ___________
6 Dylano Anadiotis Tempo 49.45 200701263 ___________

Serie 3 van 5

1 Guus van Mil Tempo 37.65 200304931 ___________
2 Sjoerd Rooijackers Hydra 36.49 199805407 S10 ___________12+*
3 Teun van Rooy Nautilus 31.70 199904387 ___________
4 Daan Smits Tempo 32.29 200400981 ___________
5 Thom Verdonck Tempo 36.69 200703213 ___________
6 Wesley Snijders Hydra 37.66 200403877 S10 ___________*

Serie 4 van 5

1 Cas Hungens Tempo 31.51 200400017 ___________
2 Rens Martens Hydra 30.46 200202877 ___________
3 Cas de Groot Hydra 30.05 200203443 ___________
4 Bart Snel Tempo 30.20 200001767 ___________
5 Koen Wessels Hydra 31.20 199403041 ___________
6 Dabian van der Heijden Nautilus 31.57 200502667 ___________

Serie 5 van 5

1 Sjors van Kruijsdijk Tempo 30.03 200102269 ___________
2 Bram van Rooy Nautilus 29.15 199704315 ___________
3 Brian van Gennip Hydra 28.74 200003573 ___________
4 Matis Begue Tempo 29.01 200403653 ___________
5 Guy Hungens Tempo 29.91 200101697 ___________
6 Wouter Wessels Hydra 30.03 199102541 ___________
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Klassement deel 3
Veghel, 26-1-2020

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
26-1-2020 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Lieke van Puijenbroek Nautilus NT 200505272 ___________
3 Dana Goossens Tempo 53.14 200702070 ___________
4 Femke Pennings Nautilus 53.42 200701060 ___________

Serie 2 van 6

1 Mélissa Begue Tempo 48.89 200800526 ___________
2 Mary-Ann v.d. Boom Nautilus 46.60 200502920 ___________
3 Zainab Niniss Nautilus 46.38 200602358 ___________
4 Caroline Hulsen Nautilus 46.52 200701058 ___________
5 Dyonne van Bommel Zeester-Meerval 47.97 200802046 ___________
6 Daisy van der Zanden Hydra 50.73 200503906 ___________

Serie 3 van 6

1 Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 44.25 200700504 ___________
2 Femke Leenders Hydra 43.47 200305004 ___________
3 Danique Putman Tempo 41.63 200601392 ___________
4 Sophie Vlemmings Nautilus 43.22 200703320 ___________
5 Chantal Pennings Nautilus 43.93 200403420 ___________
6 Yara Hagens Hydra 45.25 200305482 ___________

Serie 4 van 6

1 Ilse Opheij Zeester-Meerval 41.02 200300672 ___________
2 Maaike de Beer Zeester-Meerval 38.62 199702504 ___________
3 Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 38.35 200501326 ___________
4 Lian Vereijken Hydra 38.46 200504316 ___________
5 Lisa de Groot Hydra 40.71 200204618 ___________
6 Dana Braken Tempo 41.31 200603366 ___________

Serie 5 van 6

1 Elvira van der Heijden Zeester-Meerval 37.63 200402914 ___________
2 Anouk van der Zanden Hydra 35.82 200305006 ___________
3 Pleun de Rooi Hydra 35.07 200401312 ___________
4 Sharon Snijders Hydra 35.17 200204620 ___________
5 Jill Gerritsen Tempo 37.03 200502498 ___________
6 Miya Begue Tempo 37.70 200602474 ___________

Serie 6 van 6

1 Lieke van Damme Tempo 34.66 200403150 ___________
2 Lisanne van Gennip Hydra 32.29 199701444 ___________
3 Silke van de Weijer Hydra 31.26 200300692 ___________
4 Yanna van der Heijden Tempo 31.97 200301334 ___________
5 Evi Meuleman Tempo 34.27 200303810 ___________
6 Gaby van Boxtel Tempo 34.72 200304546 ___________

Programmanr. 4 25m rugslag Minioren 1 en 2
26-1-2020 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Klassement deel 3
Veghel, 26-1-2020

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 5 en later
26-1-2020 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rosaline Hulsen Nautilus 1:00.46 200900624 ___________
3 Tess v.d. Heijden Nautilus 54.05 201001600 ___________
4 Senn van Tongeren Tempo 54.27 201001137 ___________
5 Yara Pennings Nautilus 1:06.08 201000862 ___________

Serie 2 van 2

1 Milann Begue Tempo 52.88 201100157 ___________
2 Isabel Verdonk Tempo 49.64 201000648 ___________
3 Bregje Dekkers Zeester-Meerval 43.57 200900746 ___________
4 Deacon Oppers Nautilus 49.21 200900603 ___________
5 Wern van der Aa Nautilus 50.86 200900601 ___________
6 Maud Spijkerboer Nautilus 53.96 201000114 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
26-1-2020 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Siebe van Puijenbroek Nautilus NT 200803293 ___________
3 Milan Gerritsen Tempo 3:26.03 200701261 ___________
4 Siem van der Borgh Tempo 3:33.38 200703035 ___________

Serie 2 van 5

2 Dylano Anadiotis Tempo 3:09.45 200701263 ___________
3 Guus van Mil Tempo 2:55.19 200304931 ___________
4 Bjarn Martens Hydra 2:55.63 200500505 ___________
5 Thijs van de Weijer Hydra 3:19.07 200701351 ___________

Serie 3 van 5

1 Dabian van der Heijden Nautilus 2:36.14 200502667 ___________
2 Sjoerd Rooijackers Hydra 2:27.88 199805407 S10 ___________12+*
3 Koen Wessels Hydra 2:20.56 199403041 ___________
4 Max Rutten Hydra 2:24.91 200403619 ___________
5 Wesley Snijders Hydra 2:35.23 200403877 S10 ___________*
6 Thom Verdonck Tempo 2:44.86 200703213 ___________

Serie 4 van 5

1 Sjors van Kruijsdijk Tempo 2:19.22 200102269 ___________
2 Teun van Rooy Nautilus 2:16.23 199904387 ___________
3 Bram van Rooy Nautilus 2:12.66 199704315 ___________
4 Cas de Groot Hydra 2:15.73 200203443 ___________
5 Daan Smits Tempo 2:18.48 200400981 ___________
6 Matis Begue Tempo 2:20.05 200403653 ___________

Serie 5 van 5

1 Cas Hungens Tempo 2:12.02 200400017 ___________
2 Guy Hungens Tempo 2:09.24 200101697 ___________
3 Bart Snel Tempo 2:08.84 200001767 ___________
4 Rens Martens Hydra 2:08.95 200202877 ___________
5 Brian van Gennip Hydra 2:11.25 200003573 ___________
6 Wouter Wessels Hydra 2:12.31 199102541 ___________
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Klassement deel 3
Veghel, 26-1-2020

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
26-1-2020 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Lieke van Puijenbroek Nautilus NT 200505272 ___________
3 Dyonne van Bommel Zeester-Meerval 4:04.55 200802046 ___________
4 Mélissa Begue Tempo NT 200800526 ___________

Serie 2 van 6

1 Daisy van der Zanden Hydra 3:19.93 200503906 ___________
2 Femke Pennings Nautilus 3:14.04 200701060 ___________
3 Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 2:57.89 200700504 ___________
4 Zainab Niniss Nautilus 3:06.99 200602358 ___________
5 Mary-Ann v.d. Boom Nautilus 3:17.09 200502920 ___________
6 Dana Goossens Tempo 3:31.99 200702070 ___________

Serie 3 van 6

1 Ilse Opheij Zeester-Meerval 2:54.59 200300672 ___________
2 Caroline Hulsen Nautilus 2:52.84 200701058 ___________
3 Chantal Pennings Nautilus 2:51.56 200403420 ___________
4 Yara Hagens Hydra 2:52.36 200305482 ___________
5 Dana Braken Tempo 2:53.47 200603366 ___________
6 Femke Leenders Hydra 2:56.66 200305004 ___________

Serie 4 van 6

1 Danique Putman Tempo 2:49.31 200601392 ___________
2 Miya Begue Tempo 2:45.98 200602474 ___________
3 Elvira van der Heijden Zeester-Meerval 2:42.25 200402914 ___________
4 Lisa de Groot Hydra 2:44.71 200204618 ___________
5 Anouk van der Zanden Hydra 2:48.41 200305006 ___________
6 Sophie Vlemmings Nautilus 2:50.92 200703320 ___________

Serie 5 van 6

1 Lieke van Damme Tempo 2:38.22 200403150 ___________
2 Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 2:37.45 200501326 ___________
3 Pleun de Rooi Hydra 2:35.85 200401312 ___________
4 Lian Vereijken Hydra 2:36.89 200504316 ___________
5 Jill Gerritsen Tempo 2:38.09 200502498 ___________
6 Evi Meuleman Tempo 2:41.31 200303810 ___________

Serie 6 van 6

1 Gaby van Boxtel Tempo 2:30.30 200304546 ___________
2 Lisanne van Gennip Hydra 2:23.76 199701444 ___________
3 Yanna van der Heijden Tempo 2:15.90 200301334 ___________
4 Silke van de Weijer Hydra 2:22.97 200300692 ___________
5 Sharon Snijders Hydra 2:28.60 200204620 ___________
6 Maaike de Beer Zeester-Meerval 2:35.77 199702504 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
26-1-2020 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Stijn Niekel Tempo 42.90 200802725 ___________
3 Siem van der Borgh Tempo 39.80 200703035 ___________
4 Thijs van de Weijer Hydra 40.91 200701351 ___________
5 Siebe van Puijenbroek Nautilus NT 200803293 ___________
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Klassement deel 3
Veghel, 26-1-2020

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Serie 2 van 5

1 Dylano Anadiotis Tempo 37.27 200701263 ___________
2 Bjarn Martens Hydra 34.54 200500505 ___________
3 Max Rutten Hydra 31.89 200403619 ___________
4 Guus van Mil Tempo 33.23 200304931 ___________
5 Klaas Paulusse Tempo 35.63 195900817 ___________
6 Milan Gerritsen Tempo 39.70 200701261 ___________

Serie 3 van 5

1 Wesley Snijders Hydra 31.12 200403877 S10 ___________*
2 Thom Verdonck Tempo 30.54 200703213 ___________
3 Daan Smits Tempo 28.91 200400981 ___________
4 Koen Wessels Hydra 28.92 199403041 ___________
5 Sjoerd Rooijackers Hydra 30.54 199805407 S10 ___________12+*
6 Wim Smits Tempo 31.73 196701649 ___________

Serie 4 van 5

1 Teun van Rooy Nautilus 28.34 199904387 ___________
2 Bram van Rooy Nautilus 27.54 199704315 ___________
3 Wouter Wessels Hydra 27.34 199102541 ___________
4 Bart Snel Tempo 27.37 200001767 ___________
5 Dabian van der Heijden Nautilus 27.75 200502667 ___________
6 Sjors van Kruijsdijk Tempo 28.89 200102269 ___________

Serie 5 van 5

1 Cas de Groot Hydra 27.09 200203443 ___________
2 Rens Martens Hydra 26.73 200202877 ___________
3 Matis Begue Tempo 25.84 200403653 ___________
4 Guy Hungens Tempo 26.47 200101697 ___________
5 Brian van Gennip Hydra 26.78 200003573 ___________
6 Cas Hungens Tempo 27.33 200400017 ___________

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
26-1-2020 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Lieke van Puijenbroek Nautilus NT 200505272 ___________
3 Dyonne van Bommel Zeester-Meerval 41.09 200802046 ___________
4 Dana Goossens Tempo 41.30 200702070 ___________

Serie 2 van 6

1 Femke Pennings Nautilus 40.35 200701060 ___________
2 Mélissa Begue Tempo 39.28 200800526 ___________
3 Zainab Niniss Nautilus 38.45 200602358 ___________
4 Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 38.68 200700504 ___________
5 Daisy van der Zanden Hydra 40.28 200503906 ___________
6 Mary-Ann v.d. Boom Nautilus 40.50 200502920 ___________

Serie 3 van 6

1 Ilse Opheij Zeester-Meerval 35.99 200300672 ___________
2 Dana Braken Tempo 34.79 200603366 ___________
3 Yara Hagens Hydra 34.41 200305482 ___________
4 Lisa de Groot Hydra 34.42 200204618 ___________
5 Chantal Pennings Nautilus 35.67 200403420 ___________
6 Femke Leenders Hydra 36.25 200305004 ___________

Serie 4 van 6

1 Anouk van der Zanden Hydra 34.00 200305006 ___________
2 Sophie Vlemmings Nautilus 33.28 200703320 ___________
3 Pleun de Rooi Hydra 32.83 200401312 ___________
4 Caroline Hulsen Nautilus 33.03 200701058 ___________
5 Danique Putman Tempo 33.95 200601392 ___________
6 Miya Begue Tempo 34.37 200602474 ___________
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Klassement deel 3
Veghel, 26-1-2020

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 6

1 Iris van den Heuvel Zeester-Meerval 31.94 200501326 ___________
2 Lieke van Damme Tempo 31.37 200403150 ___________
3 Sharon Snijders Hydra 31.00 200204620 ___________
4 Gaby van Boxtel Tempo 31.14 200304546 ___________
5 Evi Meuleman Tempo 31.50 200303810 ___________
6 Elvira van der Heijden Zeester-Meerval 32.70 200402914 ___________

Serie 6 van 6

1 Lian Vereijken Hydra 30.83 200504316 ___________
2 Lisanne van Gennip Hydra 30.08 199701444 ___________
3 Yanna van der Heijden Tempo 29.31 200301334 ___________
4 Silke van de Weijer Hydra 29.43 200300692 ___________
5 Maaike de Beer Zeester-Meerval 30.13 199702504 ___________
6 Jill Gerritsen Tempo 30.98 200502498 ___________

Programmanr. 10 50m vrije slag Minioren 5 en later
26-1-2020 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rosaline Hulsen Nautilus 56.91 200900624 ___________
3 Senn van Tongeren Tempo 48.05 201001137 ___________
4 Tess v.d. Heijden Nautilus 50.74 201001600 ___________
5 Yara Pennings Nautilus 57.12 201000862 ___________

Serie 2 van 2

1 Maud Spijkerboer Nautilus 45.30 201000114 ___________
2 Wern van der Aa Nautilus 43.55 200900601 ___________
3 Bregje Dekkers Zeester-Meerval 37.58 200900746 ___________
4 Deacon Oppers Nautilus 41.86 200900603 ___________
5 Isabel Verdonk Tempo 44.99 201000648 ___________
6 Milann Begue Tempo 47.69 201100157 ___________

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1 en 2
26-1-2020 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd


